In tribulatione invocavi Dominum : et exaudivit me in latitudine

Dominus mihi adjutor est : et [Ms. ꝑc. et] non timebo quid faciat mihi homo.

Dominus mihi adjutor est : et ego videbo inimicos meos.

Bonum est confidere in Domino : quam confidere in homine.

Bonum est sperare in Domino [Ms. Dominum] : quam sperare in principibus [Ms. principem].

Omnes gentes circumdederunt me : et in nomine Domini ultus sum eos.

Circumdantes circumdederunt me : et in nomine Domini ultus sum eos.

Circumdederunt me sicut apes : et exarserunt sicut ignis in spinis, et in nomine Domini vindicabor in eis :

Impulsus versatus sum, ut caderem : et Dominus suscepit me.

Fortitudo mea, et laudatio [Ms. laus] mea Dominus : et factus est mihi in salutem.

Vox lætitiæ et salutis, in tabernaculis justorum.

Dextera Domini fecit virtutem : dextera Domini exaltavit me.

Non moriar, sed vivam : et narrabo [Ms. enarrabo] opera Domini.

^a Propositionem verbi *exaudivit*, Palatin. ms. obelo prænotat : subsequenti autem versu, *adjutor* sine obelo perperam legit, atque alio insequenti addit *Diapsalma*.

^b Legebatur typographorum, ut arbitror, vitio, quoniam, pro *quam*.

^c Palatini ms. ope, maxime vero ad Hebraici archetypi fidem, obelo et copulam prænotavimus cum hic, tum subsequenti versu, ubi verba hæc eadem, et in nomine Domini recurrunt.

^d Admonente nos primo Palatino ms., tum ipsa cogente Hebræi textus lectione *צדתי*, pronomen hocce alterum *mea* obelo confundimus. Præcedenti autem proximo versui in eo ms. additur *Diapsalma*.

^e Veronens. ms. *Laudate Dominum, omnes gentes :*

laudent eum omnis populus. Quoniam corroborata est, etc.

^f Idem juxta Augustinum ms., *quoniam bonus est. Et, Dicit autem domus Israel, etc. Dicit autem domus Aaron, etc. ; et quarto ab hoc versu, et ego despiciam, pro videbo, etc.*

^g In eodem ms., *supra eos* : tum de novo juxta Augustinum, *Circumdederunt me sicut apes suam, et exarserunt, etc. ; et in nomine Domini ultus sum eos. Tanquam cumulus arenæ impulsus sum, ut caderem, etc.* Pariter quoque tertio ab hoc versiculo subjungunt, ac repetunt, *Dextera Domini fecit virtutem* : leguntque post alium versum, *Emendans emendavit me Dominus, etc. ; denique, ingressus in eis, pro in eas.*

Castigans castigavit me Dominus : et morti non tradidit me.

Aperite mihi portas justitiæ, ingressus a in eas confitebor Domino : hæc porta Domini, justi intrabunt in eam.

Confitebor tibi, quoniam exaudisti me : et factus es mihi in salutem.

Lapidem quem reprobaverunt ædificantes : + hic ; factus est in caput anguli.